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Ergebnisliste

830m                                            Kinder M06

1. /10. 13 Schindlbeck, Andreas 2012 BY TSG Thannhausen 4:38,00

830m                                            Kinder M07

1. /1. 67 Deisenhofer, Toni 2011 BY VfR Jettingen 3:41,40
2. /2. 41 Sedlmeier, Paul 2011 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 3:45,30
3. /3. 68 Hehlinger, Markus 2011 BY VfR Jettingen 3:47,10
4. /4. 65 Arendt, Janne 2011 BY VfR Jettingen 4:02,20
5. /5. 40 Reiser, Ricky 2011 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:03,70
6. /6. 29 Bisle, Marius 2011 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:12,90
7. /7. 34 Kreißig, Luis 2011 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:23,90
8. /8. 11 Ramp, Elija 2011 BY TSG Thannhausen 4:26,20

830m                                            Kinder W07

1. /9. 23 Hartmann, Mia 2011 BY TSG Thannhausen 4:27,60
2. /11. 49 Gerber, Marie-Luise 2011 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:40,80
3. /12. 46 Deml, Amelie 2011 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:45,60

830m                                            

1. /1.    M07 67 Deisenhofer, Toni 2011 BY VfR Jettingen 3:41,40
2. /2.    M07 41 Sedlmeier, Paul 2011 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 3:45,30
3. /3.    M07 68 Hehlinger, Markus 2011 BY VfR Jettingen 3:47,10
4. /4.    M07 65 Arendt, Janne 2011 BY VfR Jettingen 4:02,20
5. /5.    M07 40 Reiser, Ricky 2011 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:03,70
6. /6.    M07 29 Bisle, Marius 2011 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:12,90
7. /7.    M07 34 Kreißig, Luis 2011 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:23,90
8. /8.    M07 11 Ramp, Elija 2011 BY TSG Thannhausen 4:26,20
9. /1.    M6B 13 Schindlbeck, Andreas 2012 BY TSG Thannhausen 4:38,00

830m                                            

1. /1.    W07 23 Hartmann, Mia 2011 BY TSG Thannhausen 4:27,60
2. /2.    W07 49 Gerber, Marie-Luise 2011 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:40,80
3. /3.    W07 46 Deml, Amelie 2011 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:45,60

860m U10                                        Kinder M08

1. /11. 33 Kraus, Ulrich 2010 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:04,40
2. /16. 14 Schindlbeck, Matthias 2010 BY TSG Thannhausen 4:18,30
3. /18. 35 Lengdobler, Gero 2010 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:22,30

860m U10                                        Kinder M09

1. /1. 37 Nzirorera, Dominik 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 3:31,80
2. /2. 69 Klügl, Julian 2009 BY VfR Jettingen 3:34,40
3. /3. 12 Rothermel, Leo 2009 BY TSG Thannhausen 3:46,20
4. /5. 30 Bosch, Noah 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 3:49,80
5. /6. 66 Deisenhofer, Felix 2009 BY VfR Jettingen 3:50,10
6. /8. 43 Weber, Lukas 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 3:55,90
7. /19. 59 Kober, Ben 2009 BY VfR Jettingen 4:26,20
8. /21. 5 Atzkern, Adrian 2009 BY TSG Thannhausen 4:31,40

860m U10                                        Kinder W08

1. /12. 84 Wallenta, Lea 2010 BY VfR Jettingen 4:07,60
2. /17. 82 Schuster, Thea 2010 BY VfR Jettingen 4:18,60
3. /24. 54 Palalic, Lana 2010 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:58,80
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860m U10                                        Kinder W09

1. /4. 19 Atzkern, Dori 2009 BY TSG Thannhausen 3:48,50
2. /7. 77 Rott, Ida 2009 BY VfR Jettingen 3:53,70
3. /9. 25 Schramm, Paula 2009 BY TSG Thannhausen 3:59,20
4. /10. 75 Menath, Emilia 2009 BY VfR Jettingen 4:01,30
5. /13. 79 Rusch, Miriam 2009 BY VfR Jettingen 4:08,00
6. /14. 21 Daniek, Sophia 2009 BY TSG Thannhausen 4:08,50
7. /15. 52 Micheler, Johanna 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:14,60
8. /20. 50 Hegenbart, Felizitas 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:27,20
9. /22. 48 Gamperling, Emma 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:33,00

10. /23. 57 Sauerwein, Jana 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:36,90
11. /25. 24 Karpowitz, Maja 2009 BY TSG Thannhausen 5:10,80

860m U10                                        

1. /1.    M09 37 Nzirorera, Dominik 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 3:31,80
2. /2.    M09 69 Klügl, Julian 2009 BY VfR Jettingen 3:34,40
3. /3.    M09 12 Rothermel, Leo 2009 BY TSG Thannhausen 3:46,20
4. /4.    M09 30 Bosch, Noah 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 3:49,80
5. /5.    M09 66 Deisenhofer, Felix 2009 BY VfR Jettingen 3:50,10
6. /6.    M09 43 Weber, Lukas 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 3:55,90
7. /1.    M08 33 Kraus, Ulrich 2010 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:04,40
8. /2.    M08 14 Schindlbeck, Matthias 2010 BY TSG Thannhausen 4:18,30
9. /3.    M08 35 Lengdobler, Gero 2010 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:22,30

10. /7.    M09 59 Kober, Ben 2009 BY VfR Jettingen 4:26,20
11. /8.    M09 5 Atzkern, Adrian 2009 BY TSG Thannhausen 4:31,40

860m U10                                        

1. /1.    W09 19 Atzkern, Dori 2009 BY TSG Thannhausen 3:48,50
2. /2.    W09 77 Rott, Ida 2009 BY VfR Jettingen 3:53,70
3. /3.    W09 25 Schramm, Paula 2009 BY TSG Thannhausen 3:59,20
4. /4.    W09 75 Menath, Emilia 2009 BY VfR Jettingen 4:01,30
5. /1.    W08 84 Wallenta, Lea 2010 BY VfR Jettingen 4:07,60
6. /5.    W09 79 Rusch, Miriam 2009 BY VfR Jettingen 4:08,00
7. /6.    W09 21 Daniek, Sophia 2009 BY TSG Thannhausen 4:08,50
8. /7.    W09 52 Micheler, Johanna 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:14,60
9. /2.    W08 82 Schuster, Thea 2010 BY VfR Jettingen 4:18,60

10. /8.    W09 50 Hegenbart, Felizitas 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:27,20
11. /9.    W09 48 Gamperling, Emma 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:33,00
12. /10.  W09 57 Sauerwein, Jana 2009 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:36,90
13. /3.    W08 54 Palalic, Lana 2010 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:58,80
14. /11.  W09 24 Karpowitz, Maja 2009 BY TSG Thannhausen 5:10,80

860m U12                                        Kinder M10

1. /2. 7 Fischer, Simon 2008 BY TSG Thannhausen 3:28,70
2. /4. 91 Lochbrunner, Leo 2008 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 3:42,10
3. /5. 72 Schuster, David 2008 BY VfR Jettingen 3:46,60

860m U12                                        Kinder M11

1. /1. 81 Pfeiffer, Jonas 2007 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 3:24,90
2. /3. 70 Menath, Julius 2007 BY VfR Jettingen 3:39,50

860m U12                                        Kinder W10

1. /6. 80 Schmidt, Karla 2008 BY VfR Jettingen 3:50,10
2. /8. 47 Franke, Karla 2008 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:19,90
3. /9. 73 Arendt, Lina 2008 BY VfR Jettingen 4:26,90
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860m U12                                        Kinder W11

1. /7. 78 Ekhoghawe, Destiny 2007 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:03,90

860m U12                                        

1. /1.    M11 81 Pfeiffer, Jonas 2007 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 3:24,90
2. /1.    M10 7 Fischer, Simon 2008 BY TSG Thannhausen 3:28,70
3. /2.    M11 70 Menath, Julius 2007 BY VfR Jettingen 3:39,50
4. /2.    M10 91 Lochbrunner, Leo 2008 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 3:42,10
5. /3.    M10 72 Schuster, David 2008 BY VfR Jettingen 3:46,60

860m U12                                        

1. /1.    W10 80 Schmidt, Karla 2008 BY VfR Jettingen 3:50,10
2. /1.    W11 78 Ekhoghawe, Destiny 2007 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:03,90
3. /2.    W10 47 Franke, Karla 2008 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 4:19,90
4. /3.    W10 73 Arendt, Lina 2008 BY VfR Jettingen 4:26,90

2580m                                           Männl. Jugend U20

1. /1. 64 Viehl, Manuel 2000 BY TSV Schwabmünchen 9:38,80
2. /3. 89 Miller, Adrian 1999 BY MSC Wiesenbach 10:13,90

2580m                                           Weibl. Jugend U20

1. /15. 58 Schorer, Rebecca 1999 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 12:08,20
2. /17. 51 Konrad, Simone 1999 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 12:36,40

2580m                                           Männl. Jugend U18

1. /4. 44 Epple, Simon 2001 BY DAV 11:03,70

2580m                                           Weibl. Jugend U18

1. /18. 53 Müller, Verena 2002 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 12:54,80

2580m                                           Jugend M12

1. /8. 93 Kraus, Peter 2006 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 11:16,70
2. /10. 63 Stricker, Julian 2006 BY TSV Offingen 11:32,70
3. /14. 28 Gamperling, Luis 2006 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 12:02,90
4. /20. 17 Schramm, Felix 2006 BY TSG Thannhausen 13:38,50

2580m                                           Jugend M13

1. /2. 38 Pfeiffer, David 2005 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 10:02,00
2. /13. 85 Bercher, Jonas Alexander 2005 BY kein Verein 11:55,40
3. /22. 8 Günter, Lennart 2005 BY TSG Thannhausen 21:30,60

2580m                                           Jugend M14

1. /5. 31 Fischer, Markus 2004 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 11:04,20

2580m                                           Jugend M15

1. /6. 62 Mitterhuber, Moritz 2003 BY TSV Offingen 11:04,60
2. /7. 71 Nickmann, Fabian 2003 BY VfR Jettingen 11:08,40
3. /9. 27 Mal-Ouro Issa, Malik 2003 BY TSV Burgau 11:23,90

2580m                                           Jugend W12

1. /11. 76 Nickmann, Luisa 2006 BY VfR Jettingen 11:34,60
2. /16. 20 Atzkern, Romy 2006 BY TSG Thannhausen 12:24,80
3. /21. 83 Wallenta, Anna 2006 BY VfR Jettingen 14:36,10
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2580m                                           Jugend W13

1. /12. 74 Kübler, Judith 2005 BY VfR Jettingen 11:39,30
2. /19. 55 Rendle, Verena 2005 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 13:13,10

2580m                                           

1. /1.    U20 64 Viehl, Manuel 2000 BY TSV Schwabmünchen 9:38,80
2. /1.    M13 38 Pfeiffer, David 2005 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 10:02,00
3. /2.    U20 89 Miller, Adrian 1999 BY MSC Wiesenbach 10:13,90
4. /1.    U18 44 Epple, Simon 2001 BY DAV 11:03,70
5. /1.    M14 31 Fischer, Markus 2004 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 11:04,20
6. /1.    M15 62 Mitterhuber, Moritz 2003 BY TSV Offingen 11:04,60
7. /2.    M15 71 Nickmann, Fabian 2003 BY VfR Jettingen 11:08,40
8. /1.    M12 93 Kraus, Peter 2006 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 11:16,70
9. /3.    M15 27 Mal-Ouro Issa, Malik 2003 BY TSV Burgau 11:23,90

10. /2.    M12 63 Stricker, Julian 2006 BY TSV Offingen 11:32,70
11. /2.    M13 85 Bercher, Jonas Alexander 2005 BY kein Verein 11:55,40
12. /3.    M12 28 Gamperling, Luis 2006 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 12:02,90
13. /4.    M12 17 Schramm, Felix 2006 BY TSG Thannhausen 13:38,50
14. /3.    M13 8 Günter, Lennart 2005 BY TSG Thannhausen 21:30,60

2580m                                           

1. /1.    W12 76 Nickmann, Luisa 2006 BY VfR Jettingen 11:34,60
2. /1.    W13 74 Kübler, Judith 2005 BY VfR Jettingen 11:39,30
3. /1.    U20 58 Schorer, Rebecca 1999 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 12:08,20
4. /2.    W12 20 Atzkern, Romy 2006 BY TSG Thannhausen 12:24,80
5. /2.    U20 51 Konrad, Simone 1999 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 12:36,40
6. /1.    U18 53 Müller, Verena 2002 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 12:54,80
7. /2.    W13 55 Rendle, Verena 2005 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 13:13,10
8. /3.    W12 83 Wallenta, Anna 2006 BY VfR Jettingen 14:36,10

4300m                                           Männer

1. /1. 36 Mensch, Johannes 1998 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 16:23,40
2. /2. 45 Bosch, Julian 1998 BY MSC Wiesenbach 16:29,70
3. /3. 97 Ritter, Tobias 2000 BY FC Ebershausen 16:47,10
4. /4. 60 Leimer, Darius 1998 BY TSV Offingen 17:10,70
5. /7. 61 Mitterhuber, Felix 1998 BY TSV Offingen 18:24,60
6. /12. 26 Kinzel, Daniel 1996 BY TSV Burgau 19:38,90

4300m                                           Senioren M35

1. /14. 15 Schindlbeck, Stefan 1979 BY TSG Thannhausen 20:50,10

4300m                                           Senioren M40

1. /9. 10 Kramer, Tobias 1974 BY TSG Thannhausen 18:28,10
2. /13. 16 Schramm, Bernd 1974 BY TSG Thannhausen 20:12,70
3. /15. 9 Hörmann, Armin 1974 BY TSG Thannhausen 21:30,60

4300m                                           Senioren M45

1. /5. 95 Binnig, Rene 1970 BY MSC Wiesenbach 17:43,10
2. /6. 86 Maier, Hans-Peter 1971 BY kein Verein 18:15,30
3. /11. 6 Becker, Rainer 1972 BY TSG Thannhausen 19:21,20
4. /17. 94 Bachthaler, Klaus 1970 BY MSC Wiesenbach 23:22,00
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4300m                                           Senioren M50

1. /10. 92 Pfeiffer, Gerhard 1965 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 18:47,40
2. /16. 88 Denk, Bernhard 1968 BY SV Münsterhausen 22:56,00

4300m                                           Senioren M60

1. /8. 1 Kraus, Ernst 1957 BY FC Ebershausen 18:26,00

4300m                                           Senioren M65

1. /18. 90 Biberacher, Xaver 1953 BY FV Oberwaldbach-Ried 23:26,50

4300m                                           Senioren M70

1. /19. 96 Meier, Josef 1948 BY Triathlon Günzburg 27:19,60

4300m                                           

1. /1.    Mä 36 Mensch, Johannes 1998 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 16:23,40
2. /2.    Mä 45 Bosch, Julian 1998 BY MSC Wiesenbach 16:29,70
3. /3.    Mä 97 Ritter, Tobias 2000 BY FC Ebershausen 16:47,10
4. /4.    Mä 60 Leimer, Darius 1998 BY TSV Offingen 17:10,70
5. /1.    M45 95 Binnig, Rene 1970 BY MSC Wiesenbach 17:43,10
6. /2.    M45 86 Maier, Hans-Peter 1971 BY kein Verein 18:15,30
7. /5.    Mä 61 Mitterhuber, Felix 1998 BY TSV Offingen 18:24,60
8. /1.    M60 1 Kraus, Ernst 1957 BY FC Ebershausen 18:26,00
9. /1.    M40 10 Kramer, Tobias 1974 BY TSG Thannhausen 18:28,10

10. /1.    M50 92 Pfeiffer, Gerhard 1965 BY TSV Nieder- und Hohenraunau 18:47,40
11. /3.    M45 6 Becker, Rainer 1972 BY TSG Thannhausen 19:21,20
12. /6.    Mä 26 Kinzel, Daniel 1996 BY TSV Burgau 19:38,90
13. /2.    M40 16 Schramm, Bernd 1974 BY TSG Thannhausen 20:12,70
14. /1.    M35 15 Schindlbeck, Stefan 1979 BY TSG Thannhausen 20:50,10
15. /3.    M40 9 Hörmann, Armin 1974 BY TSG Thannhausen 21:30,60
16. /2.    M50 88 Denk, Bernhard 1968 BY SV Münsterhausen 22:56,00
17. /4.    M45 94 Bachthaler, Klaus 1970 BY MSC Wiesenbach 23:22,00
18. /1.    M65 90 Biberacher, Xaver 1953 BY FV Oberwaldbach-Ried 23:26,50
19. /1.    M70 96 Meier, Josef 1948 BY Triathlon Günzburg 27:19,60
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